
S4 – Systém zásobníků naS4 – Systém zásobníků naS4 – Systém zásobníků naS4 – Systém zásobníků na
mýdla a dezinfek nímýdla a dezinfek nímýdla a dezinfek nímýdla a dezinfek ní

prostředkyprostředkyprostředkyprostředky

Tork startovací balí ek s Tork irým p novým mýdlemTork startovací balí ek s Tork irým p novým mýdlemTork startovací balí ek s Tork irým p novým mýdlemTork startovací balí ek s Tork irým p novým mýdlem

Produkt 960201

Systém S4 – Systém zás
obníků na mýdla
a dezinfek ní pr
ostředky

Barva Bílá

Materiál Plast

Výška 29,2 cm

Šířka 11,4 cm

Hloubka 11,3 cm

Tork startovací balí ek s Tork irým p novým mýdlem představuje
snadný způsob, jak zlepšit dodržování hygieny rukou. Obsahuje jeden
bílý zásobník S4 na mýdla a dezinfek ní prostředky a jednu náplň

irého p nového mýdla. Podpořte své cíle na poli udržitelnosti bez
kompromisů v oblasti hygieny rukou s mýdlem vyrobeným z omezeného
po tu ingrediencí, z nichž je 99 % přírodního původu. Ušetřete as
a usnadn te si práci s Tork zásobníky na mýdla a dezinfek ní
prostředky (S4), jejichž dopln ní zabere mén  než 10 sekund.

Odkazy
Snadná údržba potvrzená certifikátem *. Intuitivní dopln ní za mén  nežSnadná údržba potvrzená certifikátem *. Intuitivní dopln ní za mén  nežSnadná údržba potvrzená certifikátem *. Intuitivní dopln ní za mén  nežSnadná údržba potvrzená certifikátem *. Intuitivní dopln ní za mén  než
10 sekund **10 sekund **10 sekund **10 sekund **
* - Certifikováno Švédskou revmatologickou asociací, testováno osobami
s omezenou funk ností rukou ,** - Na základ  interního panelového testu
sledujícího dobu doplňování mýdla
Složení je snadno biologicky odbouratelné*Složení je snadno biologicky odbouratelné*Složení je snadno biologicky odbouratelné*Složení je snadno biologicky odbouratelné*
* - Na základ  laboratorního testu třetí strany podle OECD301B
O 35 % nižší spotřeba vody*O 35 % nižší spotřeba vody*O 35 % nižší spotřeba vody*O 35 % nižší spotřeba vody*
* - Na základ  interního panelového testu v porovnání s Tork jemným
p novým mýdlem.
Mycí složky pocházejí z obnovitelných zdrojů (rostlinného původu) a bylyMycí složky pocházejí z obnovitelných zdrojů (rostlinného původu) a bylyMycí složky pocházejí z obnovitelných zdrojů (rostlinného původu) a bylyMycí složky pocházejí z obnovitelných zdrojů (rostlinného původu) a byly
zvoleny s ohledem na nízký dopad na život ve vod *zvoleny s ohledem na nízký dopad na život ve vod *zvoleny s ohledem na nízký dopad na život ve vod *zvoleny s ohledem na nízký dopad na život ve vod *
* - Na základ  ekologické zna ky EU Ecolabel je kritický objem zřed ní
(Critical Dilution Volume, CDV) související s toxicitou pro vodní organismy
pod stanovenými limity a je 2krát nižší než u složení Tork jemného p nového
mýdla.

Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:
- Startovací balí ek je dodáván s jedním
zásobníkem a jednou náplní
- Snadná údržba potvrzená certifikátem *.
Intuitivní dopln ní za mén  než 10 sekund **
- Pomáhá zajistit správnou hygienu: Hygienicky
uzavřená láhev s novou pumpi kou ke každé
náplni omezuje riziko kontaminace a chrání
přípravek až do okamžiku použití.
- Složení je snadno biologicky odbouratelné*
- O 35 % nižší spotřeba vody*
- Láhev je recyklovatelná a při odebírání obsahu
se zplošťuje, což snižuje objem odpadu
- Mycí složky pocházejí z obnovitelných zdrojů
(rostlinného původu) a byly zvoleny s ohledem na
nízký dopad na život ve vod *



Dodací údajeDodací údajeDodací údajeDodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322541454177 7322541454184 7322541463568

KusůKusůKusůKusů 1 6 324

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky 1 6 324

VýškaVýškaVýškaVýška 303 mm 323 mm 2088 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 118 mm 254 mm 800 mm

DélkaDélkaDélkaDélka 121 mm 364 mm 1200 mm

ObjemObjemObjemObjem 4,3 dm3 29,9 dm3 1,6 m3

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 1399 g 8,4 kg 453,3 kg

Hrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnost 1464 g 9,1 kg 489,8 kg

MateriálMateriálMateriálMateriál Carton Carton -

Přepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly na
vrstvuvrstvuvrstvuvrstvu

- - 9

Vrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na palet - - 6

Vyberte si náplňVyberte si náplňVyberte si náplňVyberte si náplň

520800520800520800520800 524901524901524901524901 520501520501520501520501

Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:



Technická dataTechnická dataTechnická dataTechnická data

SloženíSloženíSloženíSložení Aqua, Glycerin, Coco-Glucoside, Glycolipids, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Lactic Acid, Xanthan Gum,
Sodium Gluconate, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Sodium Benzoate

pHpHpHpH 5

Způsob použitíZpůsob použitíZpůsob použitíZpůsob použití Navlh ete si ruce, vymá kn te si do dlaní 1 dávku nebo takové množství mýdla, abyste pokryli ob  ruce. Třete si
ruce po dobu 20 sekund a opláchn te vodou. Osušte ruce pomocí jednorázových papírových ru níků.

Doba skladovatelnostiDoba skladovatelnostiDoba skladovatelnostiDoba skladovatelnosti Datum expirace 36 m síců od data výroby je uvedeno na vnitřním a vn jším obalu. Uchovávejte v přepravním
boxu při teplot  0 až 30 °C. 

Soulad s předpisySoulad s předpisySoulad s předpisySoulad s předpisy Kosmetická mýdla, uvád ná na trh pod zna kou Tork, jsou vyráb na v souladu se zásadami správné výrobní
praxe (SVP).
Výrobky byly hodnoceny z hlediska bezpe nosti v souladu s  lánkem 10 nařízení (ES) . 1223/2009
o kosmetických přípravcích a jsou považovány za bezpe né pro lidské zdraví, při používání za b žných nebo
rozumn  předvídatelných podmínek.
Nepředpokládá se žádné významné riziko pro lidské zdraví nebo životní prostředí.
Mýdla splňují požadavky předpisů EU pro testování na zvířatech.
Produkty odpovídají požadavkům nařízení ES/1907/2006 REACH a jeho dodatků. Produkty byly v souladu
s  lánky 13 a 16 nařízení (ES) . 1223/2009 Evropského parlamentu a Rady o kosmetických přípravcích
notifikovány prostřednictvím EVROPSKÉHO PORTÁLU (CPNP).

. registrace CPNP: 3609595

. registrace UKCP: 91145299
Byl proveden test biologické rozložitelnosti (OECD 301 B): přípravek lze považovat kompletn  za snadno
biologicky odbouratelný.
Obsahuje 99 % složek přírodního původu *Viz celkové složení produktu (na základ  certifikace ISO16128)

CertifikaceCertifikaceCertifikaceCertifikace ISO 22716 (Správná výrobní praxe) ISO 9001 a 13485 (Systém řízení jakosti) ISO 14001 (Systém
environmentálního managementu) známka EU Ecolabel . licence SE/030/002

Bezpe nostní listBezpe nostní listBezpe nostní listBezpe nostní list K dispozici na webových stránkách Tork

Testování produktuTestování produktuTestování produktuTestování produktu Výsledky 48hodinového náplasťového testu, ov řené externím dermatologem, prokázaly, že produkt je
„nedráždivý“ (48hodinový semi-okluzivní náplasťový test u  lov ka pod dermatologickou kontrolou) Kritický objem
zřed ní (Critical Dilution Volume, CDV) související s toxicitou pro vodní organismy Laboratorní test třetí strany podle
OECD301B prokázal, že složení je snadno biologicky odbouratelné Přípravek je s ohledem na obsah přírodního
původu certifikován dle ISO16128. Jednotlivé složky s prohlášeními jsou certifikovány podle ISO16128. Použijte
test pro m ření spotřeby vody

www.tork.czwww.tork.czwww.tork.czwww.tork.cz

Tork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. Skupina
Essity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelem
produktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru a
výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.
Další informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkách
www.essity.comwww.essity.comwww.essity.comwww.essity.com


